© HESHBON®

HAZE|ZE ALSAMTHA

Installation/Operation & Maintenance Manual

= HIF2| A2 FLH( CHERI=)E UCh

AIE517| M ALBHEHME & 411 O[sH5H = A6 FMAI2.

"UME 2t FOAARY"2 ARSRIL| UV S K|7 | T AH2| 51 E 27|95 LISO0|EZ HHEA] @1
SHIEZ ARSSHHAIR. 2 QM= ERSS 2Io] AR 0f 29l0| HAE 2= USLICH.



HlAZ2ITES 2USH FMA ZARLICE UG
HIES HCt o5 E8HOR AIRY £ YES
RIBALB £ AFRATAE /5101 FAI7| HIRiLICH
QOZE ML} ES BN MHIAZ 12 of2t2
HEE 2 S 2l LiZRYUC

" HIE ARBA| 2 ARREIZIALS B4 HIRIBI0 FAAIS.

m HIB0| 7Y, M, AISYH, B HS0 U3t AYS 2 AIBMTNE
EIEB10 FAAIL.

m ORIARSE ZAE FI5H 2S5 AIBRIOIA £ ALSAUTAIE HIZ5loiok BTk

0 MEiAo| M L T2 S AR QALIC
2k £ 50| SEHRIS Moz 2XIE/0] Yo

£ MayAo] ofufgh 0|2t Of HEjZE REH0|RE 4
g,

SEHS:101201000A
Copyringht Heshbon Co.,Ltd. HBSCRM project 2010 All rights reserved.



MEZE2LH 1
MEesgs 1
Jl I=l =] O| Dd;‘g ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 3
IXL\.L|-O| IS 5
MERH - 6
YL FEpE BER] 7
QEMZEQ| -~ 9
B/Z/FOAMNE 9
MEFLEX - F 11
HAMERIGH AR 11
HRFL oo 12
HRYY 14
I'“EAl"Q'”””””””””_ ffffffffffffffffffffffffffffffff 18
ALSIAIZ |l BlOIBK ARRE 18
MEARBYE 19
HERE| - 25
HMEQRES BRI 25
I 29
SEYJ|wEE 30
PART LIST(®5)
HZEES

n: *E*'EéM'— 2013'—1 18 7|EYLICt 2 BN +=E AR H H#H2
AR 0| D910] ELEMES 2I5t0] HEE £ USLICL




HIE 2 HlAEa|ZE| EX12 AJNEHCH

PRECE

HIZE 27H

A|E &2

£ \ /A OIS X2
A LN 2

a2z

2%f512 A2




HIE M ‘ dlARE|ZES SES ATHFLIC

WA SEYA

P EZE|ZE SZFO| Z/20 ZEMAMT}
LHZI=I0f210f /S 5T3e| =017

OIZLIAL} S2 Alo|ol] Zoh 20| o
HESEEEIEIER TR TN A=

W UAE ZUE/ 71 EJO|HAET

S
> SZEAbT} RIQIEe| UK SR XQIB7IS
SEE8XMOZ SHSIYP T, AU JHAER
t (MBA AET %E*% shxgom
HH| R} kb2 X HQ0| Hals) ML

SHRIAI AT SEAN THHAET T

B A= 7[0

= =
Y/ 4 —THO

> HHIZHA| X2 o FSLICE 2Lt
SAY HYSS YH6I0 Hop 22
AHYgetZolM "“;*I; AAlE £ UELICH

M 2X[S1 A|AE] (MBS OMPMEX])

»SIAHES F2M HIEA 150mm
K| 1 X} old2 ot HEL|CE ofmj
2|ZE FH#O0| 0|M0| Ql=HE Eolst
CiA| SHEHES YIS F2H 2|ZET}
HIELK| shZbgtLlct.




HZF 20

HIZEAH ‘

M EIO|HAET(F)

B|ZE 7} ST
EOjOjAET Hatg
o= JhuA AEH

I Part Descriptions

ABlO|HE S8
Aloj~ gl
zole TN

&l
=
S

o

2T

ok

ol

H =
SZa T Eo|
Ui == 0f

Xl Z710| o S

w01

|
2]

A

Z

!

FEEE

(Gt HEZ|ZE)

o sy¥S
=AU




B Efoloj A=

MO EER|ZE)Y  M(2CHHXE|ZE)S ol nineiEe
53% NB/51 A WK SHe JHHAl AR

W ZS(SM)

HH|ZHA| A SZHS 2|
off .

W of|of2] =22 0| &

olojelzel ezl
xEsln 422

A7 eols
FUNFFE Tl

W 22X} 1AM [ W SPEE ]

SHZIA| RIBHOIA 150mmAIEOIA 1 o
APHO= BEYIS S MA (Fuk: S
SHAR




O} FAICE

H Control Panel

@ o9l Fel A9]x|
@ Hlol 5tz HE
© ol 45 HE
® ™ 312 HE
© 8 45 HE

© HIABIIHE(E
@ MOI=EE 251

@ HHS (M)

@ 2xt51 H= (M)

QH%)

@ HIQUFY AL|X| -(Power Cam Switch)2| ZE 2| MY ZF XICHH=ALX|
@ HQISHYHE - HIISLTE olUAlIF = 22X

@ HRIMSHE - HIUSHTE 4SAI7I= 22X

@ M 514 HE - M3 slUAF = AR

O M MSHE - M3 HSAFI= 22X

@ -

@ HRISZ - (HQISLH &F ) UMEHIL EH| Lol AelHok= 715

® 2K - 51Ul ZEMAM ZES A, HIAA| 2RI614Al #1728

9 —

@ HI &5 HE(ZHILY ) —— HIMA| HUEFE9(3 291X

@ AO|EEEEA - A1 HeIIHE XA £5 AO|EEEC| 2XAUS 1Y Al

@ SIS ASI| - HAS ON/OFF A9| (SMARH

@ 2XI5HAHE

5t

- QIS ZAL| 2k} ST OHTIZIHED HED}
HIEWIIX| &

SAlol

FE2H 50|



HIEZ2H ‘ HZFS| TS LOoRZAICE

I HMlZZ& Specification

e HL - 52N

HAE Main Lift: 5,000 kg / Aux.Lift: 3,600 kg

Z|of /o= 250 Kgf/ant

S4EHOo| 5200 mm / 4800 mm

Z[Cj &S =0| Main Lift: 2,007 mm/ Aux.Lift: 438 mm
Z|A =0| Main Lift: 265 mm

2| Ze AA Main Lift: 1,742 mm

HSAIZE Main Lift: 40~ 60 sec. / Aux.Lift: 10 ~ 20 sec.
SHYAIZE Main Lift: 40 ~ 60 sec. / Aux. Lift: 10 ~ 20 sec.
DE 3 MAARY 3 phase / 3kw/230V/380V/400V/50Hz/60Hz
NS About 2,990 kg

24 27| 6715 x 2457 x 2126 (mm)

HE 20

FULL VERSION OPTION 1 OPTION 2

| D 4800
5200

™  enjoy repairing

Your source of excellent Equipment - Heshbon




[
o
0
ok
é
]
10
N
4
10
e
ra
.E
oy
kd
n
153
do
Ral
Ml
mo
S
i
=
0

0d b

WENLIETS

10

R
12
o
> 40

B zus

Ao AE
AE|H B

HzgE(H)
dlaza|=
|ZE

PLZEQA}E

sz M=

sla2 21




— dIAE2|=ZE

CE

48

HL-92N

WHEELALIGNMENT SCISSOR LIFT MADE IN KOREA

MODEL NO. HL-52N

CAPACITY 5,000 kg

MAX. HEIGHT 2,007 mm

MIN. HEIGHT 265 mm

STROKE 1,742 mm

LIFTING TIME 40 ~ 60 sec

LOWERING TIME 40 ~ 60 sec

POWER & MOTOR 3ph 3kw 230/380/400V 50/60Hz
NET. WEIGHT About 2,990 kg

SERIAL NO. 52N

673-52, GYEONGSEO-DONG, SEO-GU, INCHEON, 404-170 KOREA
HE TEL: ve) /- 1 trading)

O




1o

e
o [
1 o
> 4o

‘ AREXIL| QHHE floll MIFS| 2 £9 O W ZElH 9{X|E LORSAICE

| Danger

ZAS0= ==
xt2| ofzoi] S{7EX|
oAl

> Afgt se= S40|
2I=o| ASLICH

HIEAl 1
e HEE
O[sHgk=t =30l
Z|A17| HiZfL

= A2 ol A=
OH ol 2t
M=L|CH

==

A7+ Ho{H
7ksdo| A= HT
SA| ket Ro2
CHulsto] FHAIL
> Atk ec= St
2I2d0] AFHCE

RIAAFEES RI7 %]
F0[ Lt RHLHI|SHT L LS 4> QI T

l o8y/A /=0
=Y A5 3 oD ‘ KAAFEES X7 |X| 242 AR AL2XP}
- banger | AlRUSIHLE SAIS Q1S 5= JSLICH
I 5ol LiR= oD KAARREE R7|X] 2its A AFZADL
Absjol| 2HH warning)  ZSALS Of7{1 | KHAKT| 7} LhASE 4= QAELICH
AULICE

R4S 2P ARRAIL

Q| HIEAREZ0 et ofsHE =0| X} s

20|24

aff =2 ck.

HES Bt 88X 2 ARBE 4 2l=

NI = T

o= =2

% HIFARES SQst etrArto|L HH

sl AfaS =i,

i

SHEH|0|X|E &

SHMI2.

HEEA| T E2(
Rk 3 M EESY)
SHARSSHIAIR,

> At =S40
2I=d0] ASHCE

sty

T

N

AEHE 2|2
INZ=SHALE
HIo{LHX| ORYAIL.
> Al =S4
g1&{0] U&LICH

W]
o,

1

ARE O

|Warning

RE WS SR/t
Abgholeloll=
ARZS FA|5104
ZAIAIL (HIF A
HEZEAl0| Schet
A7} By 2
QisLch)

2|ZE &5S 2l
Rk EIQIA| Xf2ko|
HEAPE PSP
SER0{ ZIIBHIAIR
(X7} HofH 2igfol
QusLIck)

EHE FH|=
ARZSIA| DRYA|2,
(HIF =1 HEHofl A
Stiet Al 2y E
&= UFLICH)

2|ZE0| Rp2HEIR
FHIEA] AO|E

Hejlo|=E &#ax
TR} LH2I=o|
2|ZES TRA|F

TN,

@




AL 30

|warning

2|ZE F2of
| EEol2lo|

X2k ofzHof| BiHSE
2| 31 SHYAIZ K|

B|ZER 4SERIE
ES7{ct EH|A|

Rzt szt
22Ix| opiA2

A2 M6 oA 42 FA oA
oA, > A EoE 20|
> AJHEo|E UAELICH » Af2kat 2| ZEJ}
UELICE ThEEl 4 RS
3 F N

A

s2Al 52
Yo wS x|
oRIAIR

> 71200It S2A|
Schet alsiE 2l

= AFH

Blze Mg
OIFER|E Hss
Aleyz el
=SS

HIZAR], FHA|

ZEEFE RIS
S 2%of| F=ofsH

L SINE=)

> Atbee= SAts

S = AFHC

ZEEFRY
HHTR|E Blo|=2
7HZ=SIX| oRAL 2,
(HIMA] 2|7}
E}E5IA| 220t
At} gl o
UASH L)

\/

N

A2 iy
Sojl= EhdsES
TSR oA,

ABAENE Z glm
ol3ifst Foi AL}
FUAIR

> SI2l, ZALol
mj2x] ptow Sthet
AbmE O[ofLIck,

QHMZEX]

=S 200l MA[L
0|2Z0| 29
RAoH nlEH 2
HolFMAIR,

AES 7|2
SHA| SiSufiut
S, HH7t
Eof 2|Z=E9|
HIH RS

RIESH0] FHAI2.

¥

(1

il

4
~=

e

—




2|ZE MX|A| Fol5hkad Aroll CHoHA LORSAICE

AXx|=|ojof2t 2|

IIEO

St £50[3 ZR0l2H= SAL = SALR| Ch2H 7|=ZEI2| 13| stoll
IZEO| oS B HIS = lom F7|ZHHE|SH|

ALREE 4= UELICE B, MX|20f| CHE FAZ £7(3 S YA E=
SALR| 2| o2 2|2(510] FAAIL.

{ ‘5 BITEL HISA| DA} Tl FME 7|2 EI0) oJ6H AXIEI00F

AR FAL| x[HE2
HIAoZ AU3=
150mmO| A=7H 2]
Z23E|EE FHE
HEst Xo|ofof
Sk

7| SotHe] EHRIH
LHSHSO0| 25N/mi0] &)
Z|0jof 2iiict

HIEA] Aol HX|

oo} 5t 50| =
2loj| Hx| Z20

= USSR H|L}
=00 SX| =5 of
OfgfL|ct.

A

AB2EY9s
-10C 0lA| 50°CO|mH
SEE= 30%~70%
0]o{o} &h|Ck(-10C

x| ZE0|
pdrSioan
X FZ22f0F it

2|ZEQ| 20
=H|7t Yol =|R|
PIEF 7{E[E F0{0F
St 2= E2| 2t

Olat AFBERI) staje| 2|8 1m
0144 Z:0{of &It
20°c S
T M

AX| ZAao| MY
£0|= 2[ZE A[r|
MES=0[(EXE[ZE
Z&hof| XI2k=0|E
&5t =0l =L} of
200mm 0|4} =0lot
Sk

afi
X

YrzE
F7Ye| 20018
AFEE Ho|29| 3
]2 0|4} 5of
A5 ook
ghuict,

_|_
L

THE GROUND!

SAEE= SAle| 2]
HE Ex[7|=E0|
HX|ES HAISI0{0F
ELICLERE EX|=
Fo| 2Qlo|EL




HE x| HXH LSS0 WKIX] EA=X] =l off FAICE

l M| A (Lay out)

‘ MX|EA (Lay out) TLATA| EHRIAFSE
@ & = o Ee| He|
@ W3k 20|
® 15/53713 fAXIEe!
@ MHYo| =02} 7|S2| =0|&el

No.| OIS J'M®  |No| ol mLCE

1|24 8 | Etolo] AEm(ELD) @ &
. Eoloj2agn | [ _
2 | o 9 |mamt - HIE M|
—_= 27H &
3 MIE{F{H 1 10 EIO|{AED T \
17K 27, £ 27} \
SAHH
4 |HEIFH2 11 | (1oooL):
4ea

HYUHE
5 12 2ea
AET(SHH)
6 13 :2ea
7 14 | 2MALE] A




HlE A HXE20 MES ZXI517 (0l DMTHARE=E &l JiCL

[ 2[0|0FR : HL-52N J

1 6715

626

2182
930

438

2007
1755
-

265

[y 1 L - 4 P .
[ 7 Z S K
fomy

E
s
7




HZF A ‘ HZFEX| YHE LORSAICE

| anigy

[

i [elziolo| A= AI5I0] RUBAS
QI BILICh(Part List RS2 S

. AD5tH )

HE Mx

100mm 21322 0|S

S \ FAUZI HZAZ CHA| 100mm

X QREXOZ O|E
e

FHHPE




HIF AR ‘ HIZFHX| YHS LOESAICE

H siol~ 18 (Y71nFs10)

B s

4TS Y25| PECLS YFHEER HO|ATS A TSP YL
1. 2ETE S 915101 Hlol S2FEE 900~1000mm (Y2IIPE =& :=0))
ASAZUCE D)7, 2ESE0| HIHES Sef 5748 AIUck 121D
ABITYEE "2’ B 0|8510] SYYS 7IFO2 +BS WELCH

2 2WIHEE 'a’ B 0I8510] TH =, 1 Aolofl 24011 "b"E JIELICH (xIH0]
e Russ SO 30| HojLICh)

3. YIHEES DHELICL O] 0f 2f0|Li YTHEES TR 2k & ==
SIxIZLIC

+BE o) U

o
2

N\
.

e

)

\

e

AN

=
.

) %
A0 =M

O YIEUR FYS HALICH@THAO))
@ 2% LS WR5pi ZATLC,

© YHEES 1 YX|2 S HESTTORIEE
7HX] QFAZILICLEN YT HEE SR0) et 1
410] CHE 2 YBLICH

@ A2 A5 =L CH(@:35~45mm)

@ (785 kg /mt 2 ZO{FAMAIL.)




HIE AR HIZLEX YHS LORZAICE

> FEiele| AZEE &
(Part List Rfs| 2= E E6IMR)

AIR SOCKET LINE




HIE AR HIELX| YHE LORZAICE

Ho|2tel A

» X7|21010| A== E & T510] M7|2jolE o4t Ct.
(Part List M7|2| 2= 2 ET5INIR)

JACK 2ND DESCEND
FLUORESCENT LAMP LINE

PHOTO SENSOR LINE

POWER LINE

RSTN=

HF X




HIEF AR HIBEARS YHSE LORZAICE

"SHIE.@% SHAIZ| H XIS =2(X| 22
HEHOIM B[ ZEMENE MASHIAI2.

H AI2H AA|

r
r
fl

> &S SHAES S R YR 2 2~323]

AAIRILCE
- O30 ZMSIALE HEl= 22 =Xl
EOlglCt

"ETEE

> HTAE) M
- 22IXIE FEAU S W Y=
ASE=X| =lgict

CCTTEsE
> ReruzIC, i ZHAE) S HIZ ALR
~7120] ML} 01450 LM 5H=x]

sloIghIC

=X| 2elgtict.

ol
AR

W 22 HA

- 9JZ Tk, b
oI |r

mIrHE

bEITE U NOIT HEME) M
- 2lZE 2H MEH0L M, 378,
EE2S XenE0| WO UK QX
B

~

E|ZES 2200t QRIS ARZSH| 2lsh

[SHS

IHUOHY 7[71 A S AAIS0] FHAIL.

18

s




HIE AR ‘ HIEALS WS QOZAICY,

l HZ ALY

ot

ML TS Bhlo| SHIHECR HiEHA|
SRINZILICH (9 X2|ZES eHHs]
SIZAZINAI2)

i ALE zelsp| ® shaol  FEAFS  HYE AOIS FYS w0
&7 Baolaxs 2R

2|ZE AL

JSHES =° 2|IZEES YSAIZLCL
> OHMSH| ASE=A| A& FAISIHAM
LSAA FHAIL.

AES)

XIEHgH|
/
0l40| Gl XS EOIBH 5 XZH|S
AAIBHIAIL. FHIEI 225 SIUHES
HEA|7 2| ZES 2M5| 5IUAIZ 3 RS

— () olZAzLUC
7 z0] 1 - xjatslol Aol YSHS
K — E2|TEE ZSZFA|IZ|X| OMAI2 )

(B|22 AKX SEZXI)




HIZ Al ‘ HIZALR SHHS QOFZAIC

CEETPYTTE

7 A" : JACK(AUX.)
ASCENDING

B " : JACK(AUX)
DESCENDING

k.

1. Mo| £HZME 9lol0] M|Ql SLE2
Z|SHK| ™| 2A0{OF LI (&t
X|Hol k4 100mm~150mm T2+ 2k}
ol X|H0|H EE(’DMIAM | ks BX|

ELICH
2 M AE THR JIUHE A0 M ABHES

s2i 4% 21Xk 22 2422 HELICH
3. 21=(0] 715 2 Mo A Safo|HZo=
~ OIZEl OjAE| AZIC|o| ST} £20| 5
2L AzIcio| Sk oflof} 7 |LIAHS E01A]
) ¢ 001 WLIC}, 2] CA| 24212 3 o
L ¥ ZH2IA olofml7| S AAIBHLICE
olo{l 7|7} L2 ofloful 7| LIALE
)
4.2 F|SIRIZIIX SHRIAZLICE
ORAEIAIRICHES Bo| SRR 2IXI% S0
£20| 2% Mo| £OH SIYHES A%
SEBiA JruE(M AT S E)E
Ao} JojN £zg gt Aot EEEINE
220/ 52 Bo| Cf ROH AS5{EHA Jf
S8 A 2104} T ZHHLIC
5. % AZ/ot2at SAlO| JIMEE 60
EIOBIAl AT 05 2 QSLICH
Smxielo| ghs|H WH S AILICH

=1

(x| TE)o| SUTHIAS HISYYO| 2

At OFH otz |0l M2t ASELICE P ———
(RITHOIA 150mm) - 24} 512 715 Al




HIE AR HIEALS WS LORSAICL

K"z o[ ofu 7] LEAL

B HlsSZdye +~8xd Uy

b3}, E0| SAYS 2124 Y [MIQIIIAELR
|12 0] =)2| ABICHS 74| 1 ULLICH
YZS =ost WOz TasiH ELich

—_

HSXTWH §1,2E AF P 2[=EE
OI7HA] A BILICE A 1=00fI A
£ of 52 9212 of HSLCk
0l 75 & AfeHoll M 27H2] npAE{MzIC
54 (20| 2 NEICiZO R GiPEl B
2I%| 8 Z0| 00fMl7| 8 MAIBILICE XIS
AOm 22 uieoz i of Y=l IC),
3. 0l0{l 7| 242 3, 2| ZES A SR
stzeiLich
4. 20| OHX| 942 Z S1S2WHE SAlof
AT 45 HES FELICL 325 SUO|
Sx51= ZAl YRIBILICE 1213 CRA
Z[SHRIEIN SHYBIICHEIRS B7I5H=
xiol). CHAl 458 S3S 1} T/25 520l
£H0| V2 AL S1SOUHE A 4H
x¥g el2sict,
5. &TE S{MEL 2= S7ms TyeHC)
II:I_1

11 > b
IO 0> k1 4y
Ju P

iy

r

Wl

ASAI STEEE A SES3450| of w27
A55111, 512Nl STREE WH 2= S2ymo|
Cf 2] Lh2f ZHLICk OFADIRI2 St s
xS SUFS TYBIICE 0| Y2lE 0/835i0]
SUY S8 ZYE 2 UBLC

(SX =2 glo| 4w Welo| o
ZReiLict)



HE AR HEALS ]S LORZAICE

ASYEE LORZAICE

3 HOIZ|ZE RE (D ALIX])
+%0P P AL @M HES L2 Kjolz|ZE 7}
; l ASEhICEH

e b 51— OHHES S20 Kole|ZE T}

SHIILICH(1RE/ 2K A M A SHZIRILICE)
-1X51Z:OH HES F2H X[HoA
150mmX|&E7HK| SHARtL{Ct
—2X[51Z:OHIBIH @O HES F2H
CIAl HFEIER] SHEIEILICL(EMIE SBILICE)
-FHO|GPEE R OHHES 855101
FEM 2xlsHELICL

» 251 7152 SHAIZLICE

B (8 2, Ym)
i 1) mola|ZE 2x1512TZi0l SRILIC)
_ > (RITHOJL A1 50mmXI =)

0) Bxa|mE M| siZ7ZINM S7LICH
3) MIQl U HEE|ZEJ| HLUZIASUE I/
20| £0|7} S2n) AU gL}

-SZEHHXZF60mmO| AR
4 Bza|mE Azks ZEMAT}lEiEE
T

| Gafin

> EX7I S0 = QFMALLL T} 2 et
7tsdo| =2 ZRLICt

> 22| &2 O[sHE =7|%1aH
HEXMOR mAISH A YUL|CH




HIE AR HIEALS YHE LOoKZAICE

A (@H ALIX]) - SMAFZIULICE

> XEEFEHIZIRIAl SQIB2IS il SHELICH

L ¥

HIQISUT SH (O A9Ix)
> XEFEIHISIRIAl o2 ZE 0| ok o
SBRKIE SHOZ ABEILICE

= 11—

- HZEE|ZE(M)AEHE (@M AL|X|)
HE AL
>MS- OH HES FEH Me|ZEJ}
ASEILICE
»SiY- OH HES FEH Me|ZEJ}
2= 2471 28U cH)

AOI=EE 7 (OH £2(X])

>AUZRIHES = F AO|= &S| FXY
DFHAZL ZSELCE

H|&5HY &S (@8 ARIX]) - HIHA| &S

1) QI BEXE|ZEJ| HUBIANSUE 2/
=O0|HA| YOS ER)E YoFisd?
AR EEMM7} &Sol0] Thde| IESE0| FX|

2 ELCHE™MSE)
2) O|uf HIAHHEMHS =20 Mol
HXE|ZETJ| z[cIZE7IX| H| A6l RS ELICH

o=

> H| 51 ZES A9|K| = HEEA| = EH|0f
SEE 7|Ext AS510{0F LT

> 2ot HE = EEIEAR A/SE 2F 0
ESSINEN

®




HORSAICE

ne

Y=

oo

HE AR ‘ HIEZA

> RIZIRHITIOIA| QFHEX| S REAIA
OIXBP FHI KIS AAIGHA 2 QYLIC,
CREESESEER-SEES)

2XI5HY R (UESHAR) - ILH: SMARE

»SIUHES F2M HIE0|A 150mm

K| 1 X} 61242 510 HEL|CLO|If 2| =E
ZHO| O|M0| RU=ANE Elot CIA|
SHAHES H=olA FE2MH 2| ZET}
HIEWX| stZ&HL Ch

(SHAHED SAI0 2X5IEHES F2H 2
Atotd LICEEMEZAl)

pEZB|ZE U HOISZRC| /20
ZEMA7F HZEI0I10] 2/ SLFel

0|7} O 2LIZLE S Alololl Zof20]
ASZS H=o0| YR|=ID HH7} SLC

Zo
No

S QRS - SUAR (ME S XM E)
SY 20 (ZM) AIBAl =522

=

=

ZHSAIZ| 1 QG AR RILICH




o

HIE 22 ‘ HES QUEQI QRIS AFRE! 4 UT= Riz|dhH S LOHZAICE

lxﬂ SR HS Ba|ARE

m 72229 X9
b2~ F7|2 FULIRION Fetich

;Elﬁ X0|

IR Ta|ALE MR 5 29|
TF2|ALI0| T2|AE HE5| FUFICE
(2~37H2 7))

> el E-5(22) WA

> EER FUAX

- E.’F_EIEE ﬁal.ol: E||.;‘<H:I1

- @3==2 Hlo| A, 37 O
2~3hE F7|2 ZERE HISLICL

H2/EE Y

IEE SEEL0 FEYEE
ZHSHIA IE (EEL S77HEOAM U=K|
15101 FHAIL))

.I|°|‘ l:l>| V

H=z2a] ——

> OHHEX| £2/0 YEYEE MASHIAIL.

-0lA42H 7|0f JQQEH A
oS s sas e

[ EE PN F
> 252 HPZ T} OF O] ALHEIO| HIEK{ Q)K=
X USK| A2 HA Sl TAUAIL.
25




HE 22 ‘ HES 2USU ISP AL SE = UES 22 |W = LORZAICL

=Ci0|=EHE] 2oIUH

»S2j0| olet2 &7 Foleizis A2
AEHEZE7} EoiglX| plot AEHO| 218
55| 3Hox| HBHIAIR.

0I23, =502 ajo|=of A|Z0| g=x|
SHOISHAIA2)

b S20|=UF ofeel 245 S
ERISHA| - EFER|TH L 20% 243 S AP
ofet2 mEBKIAIL(1WFY| 2 H2)

W (k) R
HIAIAL 5 512 W

ALSaliof et B2

O ™ E= FUS 2| 0ldY 2
@"O|MLMAl ME|YH" 25 SIS A £

S © B[ OfRfe] HHES HHSHIAIR.

b OOl xa|ZE ZHGHF - 4744 OteH2] YOH=2 HIASIAALL

i e @ WQIHEAIAIX|2} EHATEIASIX|E OFF
A FAN.

© 2318 £E02 SIHELIC

Blof] S24eHY F2 Hxel gz

S23E 30mmSof S35 sRIgiIC)

© >selH el S747} Helx| =5 512

=7iAlolol wal=E nl

HEaa

S7old L

P Bl SEHT 2X0|E 7|23 30~40
S|y MEAIA SANR YN 52YS
ABAIZLICE (Wlol2| ZEof 3 M RE LT

Danger

MGL ol8iBt ABIRILICE Hij = 2|=E0lo®
AII0] SO17HAlS QkElLICY.
@ =512 S SX|51A| 23IQCiH
X S92 ofo|2 BIX|X| DRAIAI.
@ A2 =X|7} 271s6ICtD
TICHE|H ZA| A/SE QE510] FAAIL.




ORZAICE

mO

HIE 22 QRS ARSE &= UES 22U S

+3o1d HSEM

> i FHE S CE
HZES S710] Qle &8ilo|=E
2 g MAZLICL(C-1) (19mm)
F(A)EE= (BYE SILIE FEHAM HIAF 2
(C)E HEs| YA 2 E-ILICE
42 20| S2|M sIAEE It 0]
ta L Ct

;N\ & xizol ot2 A2 32 512l 2ig0]

US| HIYFILH0|E =54 HH3|
=HFHAI2.

Mz oy
‘?

> HIE Al HEF0 M =0
Y= ASLICE

> AAXL7L 2|2 S =S W 71717t
g 2= AELICL

>EHA U2 ot AZHAM 7|77t
Z SO REH S A/STIERII AAISH0{0F
ok

EHaHOFE B2
@ M7zl S G ool U=AE

@ UHZH Y2 Y10 Ee0|HE A2
ZHEL|CLEZAEE5,000ke 2 ST AEH0IAM
MEHES SEHM @S +E210|H 2
ZYslo] s =EShCL

o|uf 2| ZEJI YSE0X|= AIFM HS
MEELIC)

EEEEEEIE

HL-52N - 200kgf/cr




= 2 ‘ HES 2USU HHSH ALSE 4= UES 22 |WHE LORZAICE

@ 7 FUE 7HE GLICt

(F2 2| = E 2R GIZAE)

@ 2¢W3 5t 2LUEET OPHE EX
2US HEAMZLICLHES, 2U EEF
OPHE HEZLICLO I E)

G 2 HEZ(111)S LU AR0IM
FURILICL2. Q) - FURSE 32#
@E|ZEE SZAI7|11 0]40| gl=X

@ 2 HInH| @ QUE SoIgH|Ct
® U3 @ 2UFY

© Z}9jH 2E

© HZ 2E

,Q:Tip
EL_ F7|2 @UHIE 2aot0] E#

(Suction) E{2| AJE|E ZOIBHLICL- ©
(99, 0| WO MY, DESS

SHIAIR)
W2 220/ HAHLH
N2
1 EeT R
2U0| WO{X|X| U=K| A2 =Ql5}0]
FURLICE

=2 Ho{M eYxY
Fo|l 0018 XfEtstn FUiCh

2 Rl

S71&0 &7171 A 2™ &7|E i E51]
FAMAIL.

52 =2 &7IHE

A QK|

Q10| Bko/ar OI5HZ HOIRS B2 eI
TSI 2.

Mg Seid eixE




F

ol

I
4

e ‘ HES SUSOI TP ABE 4 UTS BelAS UORZAILE

I TEFEICH 3 x|

52t Al L2 2| 1, oM x| 52 AEl. 1. efzt A& ARl = o 5t 8%
°
BEd 2) sty 7|23 of% gel 2) HolHY L M SHol = £ 512 AAl
izt Al E=a|mAl 1. ZE et 227 #5 1. BgR =2
wai2ch, -
2. retwrl oo 22 2 R HE S|
1) ¥zgzs oy, 1 =222 ololM A2
e OISR @) ez gre w0l e, 3) 2|z ere FH(190ban)
8 sete v 3 Rete B3 F WAl ojofir|
1) persac Za. ) setsA mr (Vs 23)
FUR R 2 olEnsl £y AL EY DESPY
8) wzict B g2 8)As 24
1, 2L wst (H7| mekiA13])
oo Aut 208 #32
2ol 2= R EEEL e o9 mE: RE Y 5
-2 30l Fy|met AN
D =52 se fuE B2 A/s ex
nasa 2) oluEE A 2 oflofuiz| Alsy
O 2HEY 20t 8 =H2 oluolM A8
HI=2tE] 4, 2= otz =Y &Y 4) 2a|= otz{ = (190bar)
1) o] 22 Mol ozt Ak AlZ! £ RS 5%
-
L 2) my=jel 24 2) T7157 3 B ol £ 45 SPAA
HIA| +5512 WHOE sk Al7|m 24 M3 S0l AS 23
1. ZE{E2 1. A/SRH
2. =0t Bofy 2. ofofuz| Al&H
SELEX BECL | @) Ea e g 3) HAS olHolM AR
AT ) 4l BE NE
[T 4) 42 w3 2/o|=7} S3E e 4, 2| etef = (190bar)
5. HIMEY 25 0| SA YT 5247
6 219 H72] Fet 200 ofst
1) 7z} Bajo| 20| B £ ) @Al A/ S 25)
NFB &= RICE - flol = —=
N @i sees 2) 82 el 3 Al (52 30A 014)
3 uiuel 2y 3 gol = 42|
eI 3F U 1) 3iEuret i (Hakuiz e a2 H o2 = RS
40| ot 2) setalelol 25 2) Ret Al2ic U RUES HAKR #E




HE 2

RIES SOl OIHEPY ALRE 4 USS

H2[LHE LORSAICL

]

H7| nstE®

1| 2wy 10~ e 17 e
2 | olodE M5 10~ &4 EEETt 159 PIE|
3 | Dusol 10~ He % 0l M whe 4t
4 | WITuRE 10~ THRE 2o o 3
5 | set ey 10~ CHEX1T o =
6 | 5@ 10~ AL AL AT oHg ad
7| olof 2ol 10~ tamE o 3
8 | IAE@ZTF) 0~ eYrg ey 1 3
9 | zEAg@ER) o~ eYUrR ey 1 3

HE22




= LIEE|AEE HIFAIY HEA|
A0 :1GL0| Li 0| A E

&= QUFLICEL 2 LIER|AEE

Sl AR7|ETEAC 2013 19 &2
UL|ct




OVERALL INDEX

206 212401 2223 25 L 5 12

W Sy

Vl‘ it

25 JAUX. LIFT FULL SET 1 F2NV00-

24 JAUX. LIFT CYLINDER-LEFT 1 52NV80-

23 AUX. LINK 2 2(1R/1L) BZNVT0-

22 AUX. LINK 1 2(1R/1L) B2ZNV50-

21 JAUX. BASEMENT 2 52NV30-

20 FRONT TURN TABLE 2/8 F2NB65/70-
ADJUSTER

19 FRONT STOPPER 2(1R/1L) 52NH10-

18 STOPPER BRACKET 2 STANDARD for 52NHO00-

FRONT

17 LINK 1 2 52NE00-

16 LINK 2 2 52NF00-

15 BASEMENT 1 52NC00-

14 MAIN CYLINDER SET 2/2 52NGO0-

13 PLATFORM-LEFT 1 52NB30-

12 [SIDE SLIP[REAR TURN 2 52NJ00-
TABLE)

11 N-GROUND EDGE 2 OPTIONJN-GROUND ONLY F2NB55-
ATTACHMENT

10 |STOPPER BRACKET 2 OPTION|N-GROUND 52NHO0-

ONL Y(RFAR)

9 (CONNECTOR for IN-GROUND 2 OPTIONN-GROUND ONLY H2NH20-
TYPE

8 RAMP BRACKET 2 B2NH30-

7 _RAMP 2 52NH60-

6 PLATFORM-RIGHT 1 52NB30-R

5 MAIN LIFT PLATE TYPE 2,2,2 |OPTIONPLATE TYPE 52NB95/80/85-
GROUP 2 ONLY(4800)

L MAIN LIFT PLATE TYPE 2,2,2 [OPTIONPLATE TYPE 52NB75/80/85-
GROUP 1 ONLY(5200)

3 JAUX. LIFT CYLINDER-RIGHT 1 52NW00-

2 |AUX. LIFT BOARD-RIGHT 1 F2NV10-R

1 JAUX_ LIFT BOARD-LEFT 1 F2NV10-

[fem Descripfion Aty  [Maferial Standard Remark




SEPARATRED OVERALL

25 |AUX. LIFT FULL SET 1 52NV00- 52N55000
24 |AUX. LIFT CYLINDER-LEFT 1 52NV80- 52N58550
23 |AUX. LINK 2 2R/ 52NV70- 52N55170
22 JAUX. LINK 1 20R/1L) 52NV50- 52N55150
21 JAUX. BASEMENT 2 52NV30- 52N55130
20 [FRONT TURN TABLE 2/8 52NB65/70-  [52N53165
ADJUSTER
19 [FRONT STOPPER 0R/L) 52NH10- 52N58300
18 |STOPPER BRACKET 2 STANDARD for  |52NH00- 52N58100
FRONT
17 |LINK 1 2 52NE00- 52N53400
16 |LINK 2 2 52NF00- 52N53500
15 BASEMENT 1 52NC00- 52N53200
14 MAIN CYLINDER SET 2/2 52NG00- 52N58510
131|PLATFORM-LEFT(4800) 1 52NB30- 52F01000
13 |PLATFORM-LEFT(5200) 1 52NB00- 52N53130
12 |SIDE SLIP[REAR TURN 2 52NJ00- 52N53900
TABLE)
11 IN-GROUND EDGE 2 |OPTION IN-GROUND ONLY [52NB55- 52N53155
ATTACHMENT
10 |STOPPER BRACKET 2 |OPTION IN-GROUND 52NH00- 52N58100
ONLY(REAR)
9 |CONNECTOR for IN-GROUND| 2 |OPTION [N-GROUND ONLY [52NH20- 52N58200
TYPE
8 [RAMP BRACKET 2 52NH30- 52N58230
7 RAMP 2 52NH60- 52F05511
6.1|PLATFORM-RIGHT(4800) 1 52NB00-R 52F01500
6 PPLATFORM-RIGHT(5200) 1 52NB30-R 52N53130
5 [MAIN LIFT PLATE TYPE 2,2,2|OPTION PLATE TYPE 52NB95/80/85452F00150
GROUP 2 ONL Y(4800)
4 [MAIN LIFT PLATE TYPE 2,2,2|OPTION PLATE TYPE 52NB75/80/85452F00125
GROUP 1 GNLY(5200]
3 |AUX. LIFT CYLINDER-RIGHT| 1 52NW00- 52F31000
2 |AUX. LIFT BOARD-RIGHT 1 52NV10-R 52F07500
1 JAUX. LIFT BOARD-LEFT 1 52NV10- 52F07000
Item Description Qty Material| Standard Remark CODE




PLATFORM : BOO

7
1"
g 10

9
w B

37 FEET STEP 1 6tx65x400x349.9 b2NB05- [ 5AA32200
36 WRENCH BOLT 16 M10x25L BM1025
35 [SPRING WASHER 16 M10 SM10

34 PLATE WASHER 16 M10 PM10
33 WRENCH BOLT 8 M8x15L BM0815
32 SPRING WASHER 8 M8 SM08

31 PLATE WASHER 8 M8 PM08

30 WRENCH BOLT 8 M10x45L BM1045
29 |SPRING WASHER 8 M10 SM10

28 WRENCH BOLT 8 M8x15L BM0815
27 [SPRING WASHER 8 M8 SM08

26 ROUND HEAD WRENCH BOLT] 8 M8x20L RBM0820
25 [SPRING WASHER 8 M8 SM08

24 PLATE WASHER 8 M8 PM08

23 [SET SCREW [A M8x15L MWBM0815
22 ROUND HEAD WRENCH BOLT] & M6x10L RBM0610
21 HOLE COVER A M.6tx8x52x61 2NB42-52N53118
20 HEXA-HEAD BOLT 2 M14x80L HEXM1480
19 PROTECT RUBBER 2 $L1.5x40L b2NB58- | 5AA11019
18 THEXA. NUT(CLASS 3) 2 M14 HN3M14

18 HEXA. NUT 2 M14 HNM14

17 WRENCH BOLT 16 M10x25L BM1025
16 SPRING WASHER 16 M10 SM10

15 PLATE WASHER 16 M10 PM10

14 JACK STOPPER A 2NB52- 52N53123
13 ROUND HEAD WRENCH BOLT| 8 M6x12L RBM0612
12 AIR NIPPLE 2 |OPTIONPT1/4x®10xST. EC41065
11 ROUND HEAD SCREW 4 [OPTIONM&xT5L RTBMO0415
10 JAIR NIPPLE 2 [OPTIONPT1/4x®10xST C4108

9 |STOP BOLT 2 [OPTION MWBUT-4-11
8 JAIR BLOCK 2 |OPTION b2NB37- P6ET9120
7 LAMP 4 [OPTION 2NB21- 0020060
6 ROUND HEAD WRENCH BOLT| 8 M8 RBM0B15
5 LAMP BRACKET 8{4R/LL) 2NBL4-H2N53114
L PLATE WASHER 12 M8 PM08

3 |SPRING WASHER 12 M8 SM08

2 WRENCH BOLT 12 M8x15L BM0815
1 BODY 1 5200mm(CPTION) 2NB00- 52N53130
Item Description Qty Material Standard Remark Code




BASEMENT: C00

32 |STEEL PIPE L B10x376L 52NQ01- [52N57080
31 MALE CONNECTOR-ST L PT1/4xST x®10 BMC10-1/4
30 [OIL BLOCK 2 1 30x50x157 52NC17- [5ZN53217
29 [OIL NIPPLE-ST L PT1/Lx1/2-20UNF HMCM-1/4-05U
28 [OIL BLOCK MOVABLE 1 3.2tx48.3x5T.4x163 4xLT712 [52NC19- [52N53219
BRACKET
27 BASEMENT-LEFT 1 6Fx90x584x2982 52NC01- [52N53200
26 |LINE COVER ST 4 2.3tx22.3x206.6x1000 52NC20- [52N53220
25 HANGER 1 (2R/2L) 6tx50.5x60x322.9 52NC06- [52N53206
24 |CORNER LINE COVER 1 2.3tx73.7x225.8x292.9 52N53215
23 ROUND HEAD SCREW 2 M3x15L RHCBMO315
22 MICRO SWITCH[DOMESTIC 1 OPTION \V15F-07C V15F-07C
ONLY]
21 |SWITCH BRACKET(DOMESTIC 1 OPTION |2.3tx35x55x100 52NC09- [5ZN53209
ONLY]
20 ROUND HEAD SCREW 2 M5x=8L RHCBM0508
19 JANCHOR BOLT 16 M16x125L ANCW-16-125
18 HANGER 2 4(2R/2L) 61x97.8x60x324 4 52NC16- [52N53216
17 HEX BOLT 8 M10x15L HEXM1015
16 |ROUND HEAD SCREW 2 M6x10L RHCBMO0610
15 ROUND HEAD SCREW 1 M6x15L RHCBMOB15
14 BASEMENT COVER 2 2.3txB7x202x591.6 52NCT11- [52N53211
13.1ROUND HEAD SCREW L M5x5L RHCBM0505
13 JCENTER LINE COVER 1 1 2.3tx22.3x203.1x580 52NC12- [52N53212
12 |CENTER LINE COVER 2 2 2.3tx50.7x275.6x238.2 52NC13- [52N53213
11 BLOCK BRACKET 1 2.3tx19.2x60x136 52NC21- [52N53221
10 |ROUND HEAD SCREW 2 M5=13L RHCBMO0513
9 [OIL BLOCK 2 2 25x25x126L 52NC18- [52N53218
8 |GREASE NIPPLE 4 PT1/8xST GN-1/8S
7 BASEMENT PIN 4 $35x114.2L 52NC03- [52N53203
6 |SNAP RING 8 (S35 SN-CS35
5 HEX NUT 8 5/8" HN3M16
4 HEX BOLT 8 5/8"x60L MWBM1650
3 |SET SCREW 16 M16x50L MWBM1650
2 HEX NUT 16 M16 HN3M16
1 BASEMENT-RIGHT 1 6Fx90x584x2982 52NC01-R52N53200
Item Description at Material Standard Remark Code




LINK 1; EOO

11 UPPER ROLLER L @76x315L 52NETL- [52N53414
10 BALL BEARING L 6206.2/R BALL620627R
9 |SNAP RING L €S30 SN-CS30
8 |FRICTION GUIDER L ®38x151 52NET5- |52N53415
7 |CYLINDER BOTTOM PIN| 2 ®L0x3039L |52NE07- |52N53L407
6 |DU BUSH L DU35L40 DU35L40
5 |GREASE NIPPLE L PT1/8xST GN-1/8S
L |CENTER PIN L GLLx13LTL |5ZNE13-  52ZN53413
3 |SNAP RING L YA SN-CSLO
2 DU BUSH L DULOLO DULOLO

1 |LINK 1 BODY 2 52NEQT- |52N53400
Item Description Qty Material] Standard Remark Cade




LINK 2: FOO

372
12 |BOTTOM ROLLER L OT0xkL 21 52NF15- [52N53515
11 |[BALL BEARING L 6006.2ZR BALLE0062ZR
10 |[SNAP RING b CR55 SN-CRS55
9 |SNAP RING L €S30 SN-CS30
8 |LINKZ FRICTION GUIDER L »50x18L 52NF16- [52N53516
7 |[FLANGE DU BUSH b FDULOLO[L0LOF) DULOLOF
6 |SET SCREW L M8x15L MWBMO815
5 |GREASE NIPPLE L PT1/8xST GN-1/8S
4 |CYLINDER UPPER PIN 2 PLOx2T3L 52NF10- [52N53510
3 |LINKZ UPPER PIN 2 $35xL621 52NF13- [52N53513
2 |GREASE NIPPLE L PT1/8xST GN-1/8S
1 |LINK 2 BODY 2 52NF01- [52N53500
Ifem Description Qf Standard Remark Code




MAIN CYLINDER: GOO

o N NN

= =

36 354033 34 39 33 38

36-1
54 DU BUSH 2 FDU4012, FDU4020 pU&4O12F /
DUL020F
53 MASTER HEAD COVER @11k x4L SL 1G04~ 2N53604
52 DUST SEAL (#L3x051x58 DHS435105
51 BACK UP RING 43xP53x3t DRP435303
50_ROD SEAL 13x #5368 ROD43536
49 EAR RING 43xPLBx15B EAR43LB15
48 D-RING 95 RG9S
47 MALE CONNECTOR T1/LxST BMC10-1/.
4§ [STEEL BALL 716" BALL-3/76"
45 |SET SCREW BxBL BM0B0BW
%4 LOCKER SPACER 1x30x123.8 G15- 2N53615
43 BOTTOM LOCKER BRACKET 2tx30x217.5 @7— 2N53607
42 _WRENCH BOLT 10350 1035
%1 WRENCH BOLT 10200 1020
20 pL HosE 500L 007-3 703
DIL_HOSE B4OL 001-4 TOL|
DIL_HOSE [700L 001-5 705
MASTER CYLINDER TUBE [G01/G03- 360
SPRING T1203
DRIFICE F71201
STEEL PIPE(BENDED] BT0STOL a0t 2NST100
ALE CONNECTOR PTI/6xST BHCT0-1/%
BOTTOM LOCKER B5F(341x96.7x689.5 (G08- 2N53608
ISTEEL NIPPLE-EL PT1/GEL HMCM-1/4-1/2W
SLAVE CYLINDER TUBE GZ1/G23-_b2N53621
G8 DRGES
8L0xBLEX25TXT5B EARLO4STS
1,0(¢3.5%6L0x846] DRP40
3L0x948x5B DHSL048065
HEAD COVER #100x41L G24- 2N53624
& DU BUSH UL020 DUL020
5 MAST ROD BAR 277 (G06/G09-__52N53606
ASTER PISTON z B100x41L lG02- 2N53602
9 2 LL($3.5xPLLXD50] DRPL 4
KING - 3100x$85x98 HP1008509
KING i $100x$85x98 LHP1008509
RING 7 6100x395x2 51108 EART009510
SH 2 4,035 DU4035
9 _WRENCH BOLT L GO BMi8L0
8_[SPRING WASHER 3 SMig
7 RING 7 852 51108 EARI085T0
6_U-PACKING - $90x080x6B UHP908006
| 15 P-PACKING L @90x®80x6B UHP908006
[14_D-RING 2 4,0(¢3.5x6L0x046] ORP40
3 [SLAVE PISTON 2 B89xLIL G2z 2N53622
2 SLAVE ROD BAR 277 16097676~ baN53626
T ROUND HEAD SCREW 6x 100 (BMO6T0
0_[SNAP RING c SN-CR25
| 9 HEAD COVER ©15.2x$24 2x2L U34- 2l 034
§ _SPRING 618.4x016x36Lx5C 004~ ON93150
AIR PISTON ©20x56L u32- 2N55032
6_D-RING 16(02.LxB16x820] ORP
5 DNE TOUCH AIR NIPPLE 5x@LxST C0504
AR CYLINDER 335x58L 031 2N55031
3 _JAIR CYLINDER FIXER B.2fx43x53x76.7 G12- ZN53612
ROUND HEAD SCREW 8 Mk x6L HCBMO406
1 UPPER LOCKER 2 [35Fx104.7x700.5 IG10- 2N53610
Tfem Descripfion Qfy |Maferial| Standard Remark Code




RAMP: H60

65

1243472

16 [FRONT STOPPER PIN 2 |OPTION|920x508L H15- 52F50150
15 |SNAP RING 4 |OPTION|CS20 SN-CS20
1L |SNAP RING L |OPTION|CST1S SN-CS15
13 |STOPPER ROLLER L |OPTION|®28x20L H1k- 52F50140
12 |REAR CONNECTOR STOPPER| 2 [OPTION|IN-GROUND ONLY H20- 52N58220
11 FRONT STOPPER PIN 2 $20x508L H15- 52F50150
10 |SNAP RING 4 €520 SN-£S20
SNAP RING L CS15 SN-CS15
STOPPER ROLLER 4 ®28x20L H1k- 52F50140
FRONT STOPPER-RIGHT 1 H10-R  |52N58210
FRONT STOPPER-LEFT 1 H10- 52N58210
RAMP PIN 2 ®30xL8L.LL H52- 52N58252
SNAP RING 4 €S30 SN-CS30
RAMP ROLLER 4 #30x@16x271L H50- 52F05555
ROLLER PIN 2 $30xP16x271L H51- 52F05560
SNAP RING 4 (S15 SN-CS15
RAMP 2 H60- 52F05511
Descripfion Qty Material Standard Remark Code




REAR TURNTABLE: JOO

[VoRNC K e N o B UV N N

=)

4%

3b
33 32
34-1
43 [SPRING STOPPER - 2.31x18.2x20x80 bl [52N5394L
42 PPLATE WASHER - M6 WPM0B
41 [SPRING WASHER - M6 WSM0B
40 |ROUND HEAD WRENCH BOLT - Méx12L WRBM0612
39 |ROUND HEAD WRENCH BOLT A Méx12L WRBM0612
38 |SPRING WASHER A WSM0B
37 PLATE WASHER A WPM0B
36 |HAND LOCKER CHAN A #3x12x35x220L 53— [51G10242
35 |HAND LOCKER A 610x60x60 53— [51G10237
3.1 ROUND HEAD WRENCH BOLT | 44 Méx12L WRBM0612
34_[SLIP RETURN_ARM 2 3.20x3T4x1614x5T3 J5h-  [52N53954
33 |LOCKING BRACKET 2 3.2tx252x32.8x75.6 |J51- __ [52N53951
32_|ROUND HEAD WRENCH BOLT 8 Méx10L WRBM0610
31_|AIR CYLINDER TUB 2 UT2/U17- [52N55010
30 |BEARING NUTILOCKER NUT) 2 M30x15Px78 52F00384
29 [FIXER BRACKET 2 32tx232x375x76.L [J49-  [52N53949
28 |ROD BAR WASHER 2 L 5tx30x40 52N53955
[27 |HEX NUT Mi2 HNM1Z
6 [0-RING P14(62.Lx®1Lx218] ORP14
S [HEAD COVER 6L5x34L UT6- [52F00383
i, [SPRING 638x$2 5x150L UTS- [52F00379
3 [AIR CYL. ROD BAR B1Lx1BIL 52F00380
22_[0-RING 2 P10AIB2.4xD1kx$10] ORP10
21_PISTON 2 639x20L UT3-__ [52F00378
20 |SPRING WASHER 2 N WSM0B
19 |WRENCH BOLT 2 M8x20L WBM0820
18_[0-RING 2 G35 0RG35
7_WEAR RING $36x@L0x2tx5H WEAR364005
6 |ROUND HEAD WRENCH BOLT 2L WRBM0612
5 |SPRING WASHER WSMO!
L_PLATE WASHER WPMO!
3 |SPRING STOPPER 2.31x18.2x20x80 bl 52N5394L
2 [SIDE SLIP BOY 2 4 5txbbx620x166k  J41-  [52N53940
T_|WRENCH BOLT A M8x35L WBM0B35
10_RETURN BAR A 6x38x507 J52- [52N53952
9 RETURN SHAFT WASHER - 61x®8 5xB40 S2NJLT- [52NS3947
8 RETURN SHAFT A B18xTL JL5- [52NS3945
7 _RETURN SHAFT WASHER 8 6 x®8 5xB40 52NJLT- [52N53947
6 HEX NUT A M8 HNMO8
5 |SLIDE BALL GROUP 16 J30- 51600315
4 |ROUND HEAD SCREW 32 Méx8L [RHCBMO608
3 PLATE WASHER 4 621x$34x3.2 WPM213432
2 |SPRING PN A 65x35L SPINO535
1_|SIDE SLIP PLATE 2 20— [52N53920
ffem Description Qty |Material Standard Remark Code




CONTROLLER; Q00

531
57
58
58
55

56.1

4237 36 29 29 30 31

40
38 52 39
45 51 5141
55 49 46 46
[E M5<T3L
|5 I
5
[ 52 JEL-NIPPLE
[(5T [STEEL NIPPLE-ST. PTi7ST
[50 [POWER PACK-BASEMENT [
[(49 [ANTI-VIBRATION RUBBER Gx830x20H
OIL_HOSE-. 0000
OIL_HOSE-H 0000
RTRIDGE VALVE-DOUBLE CHECK
BLOCK-MAIN
EEL NPPLE-ST PTi/6xST
20x20 55182
05,1824
. 51x20x20 51824
6131 3125151
8105
E-MANUAL
MP_HANDLE [
MP
000
000L
E 000
E 1305060
E M5
3 M5
3 M5
3 1X35X106x167
3 W-3000-028G
[3 Fx20x180x200
3 25X TOL
[ PT1/8
[7 TN
[26] 231326 5x500x9%4.6
[25 PUSH BUTTON-EMERGENCY
[24 [EMERGENCY BUTTON BRACKET Txb36x86.8:106.3
3 ELEC. EARTH PLATE
7 ELEC. ASSEMBLY PLATE STxT5x3205x49%
T |PCB COVER 2x90xT5xTTT
[20 JELEC. TERMINAL TSET Yellow/Green) 7 Blue/Grey
[19 [CABLE DUCT 2 T
[18_[CABLE LOCKER Z 7
[T _[CABLE LOCKER 1 2
1
[ 15 _[CABLE DUCT 1 -
[T_[TRANSFORMER 7
R 1
[12_{CABLE DUCT 1 7
MAGNET SW, 0 K]
[KPSBRRFG10S
[KPSBRRFW10S
[KPSBRRFBK10S
[DJR602-4.210(LF)
31580060
[KPSBRRFW10S
[Z3FT419x354 5507
Ttem | Description aty | Maferial Standard




SEPARATRED OVERALL for AUX. LIFT

6 2(1R/1L) SZNVT0-

5 201R/1L) 52NV50-

L 2 52NV30-

3 1 52NV80-

2 1 52NWO00-

1 1R/1L/2 52NV10/W20-
[fem Description Aty [Material Standard Remark




AUX. LIFT BOARD: V10

12 PLATE WASHER b M8 WPMO8
11 |SPRING WASHER b M8 WSMO8
10 ROUND HEAD WRENCH b M8x15L WRBM0815
BOLT
9 EXTENSION BOARD 2(1R/11L) 52NW20-52N55320
8 |PHOTO SENSOR NUT 2 Mé HNMO 4
7 |PHOTO SENSOR BOLT 2 MLx25L RHCBMO425
6 |PHOTO SENSOR 1 E3JK-R&M2 52NV21-[90000020
5 ROUND HEAD SCREW 2 M5x13L TRTBMO0513
L PHOTO SENSOR BRACKET 1 1.6Fx22x5Lx58 52NV22-[52F07540
3 JUPPER PIN for AUX. LIFT L $25x61.8L 52NV18- 52N55118
2 |SNAP RING 8 £S25 SN-£S25
1 JAUX. LIFT BOARD 201R /1Y) 52NV10-52N55210
52N55110
Item Description Qty Material Standard Remark Code




AUX. LIFT BASEMENT; V30

8 |CYLINDER BOTTOM PIN 2 ®30x190 4L 52NV4L0- [5ZN55140
7 |SNAP RING b £S30 SN-CS30
6 |ROLLER GUIDER b 3.2tx30x40x24L2 52NV 4 1- 52F08055
5 |[SET SCREW b M8x15L MWBMO0815
L |APPROACH SENSOR 1 PR12-4DN 52NV39- 52N54090
3 |APPROACH SENSOR BRACKET 1 2.3tx29x25% L0 52NV38- 52N55138
2 |ROUND HEAD SCREW 2 M5x13L TRTBMO513
1 |AUX. LIFT BASEMENT BODY 2 V3L4/37- 52N55130
52N55230
Ifem Descripfion Qty Maferial Sfandard Remark Code




AUX. LIFT LINK 1; V50

3 8
9 |AUX. LIFT CENTER PIN 2 P25x LML 52NV57-52F09045
8 |SNAP RING b £S25 SN-CS25
7 |SNAP RING b (525 SN-(S25
6 |AUX. UPPER FRICTION b »20x18L 52NV60-31X00013
GUIDER
5 |AUX. UPPER ROLLER b PL2x31.5L 52NV59-52F059055
4 |FLANGE DU BEARING b FDU2525 DU2525F
3 DU BUSH b DU 2525 DU2525
2 |AUX. LIFT LINK1 BODY 201R/1U) 52NV50-52N55250
52N55150
1 JAUX. LIFT LINK1 BOTTOM b ®25x73.8L 52NV56-52n55156
PIN
Ifem Descriptfion Qty Material Standard Remark Code




AUX. LIFT LINK 2; V70

T8 T 1 17 3
6
Q
8 JAUX. CYLINDER UPPER PIN 2 ?30x338L 5ZNVT7- 52N55177
7 |SET SCREW b MBx20L MwBM0820
6 |SNAP RING b €S20 SN-CS20
5 |AUX. LINK2Z BOTTOM ROLLER [ ®35x20L 52NVT8- 52F00655
4 |FLANGE DU BUSH b FbU2020 DU2020F
3 |FLANGE DU BUSH [ FDU 2525 DU2525F
2 |AUX. LIFT LINK2 BODY 201R/1L) 52NV70- 52N55270 ,
52N55170
1 |DU BUSH [ DU 2525 DU2525
Item Description Qty Material Standard Remark Code




AUX. LIFT MASTER CYLINDER: V80

30 29 27 28 27

36 [MASTER HEAD COVER 1 $100x46L 52NV83- 52N557184

35 |DUST SEAL 1 P4 3xP51x5B DHS435105

3L |ROD SEAL 2 DLIxB51x6B ROD41516

33 [WEAR RING 1 DLIxPLExT5B WEARL14615

32 [0-RING 1 G85 0RG85

31 |[JACK MASTER CYLINDER 1 ©100x#90x315L 52NV82- 52N55182
TUBE

30 [SPRING WASHER b M12 WSM12

29 |ROUND HEAD WRENCH b M12x20L WRBM1220
BOLT

28 |BOTTOM LOCKER for AUX. |2SET 52N55280
LIFT

27 |bU BUSH [ DU 3012 DU3012

26 |0IL HOSE 1 L800L 52NQO1-7  52N57070

25 |SET SCREW 1 M8x8L MWBMO808W

24 |STEEL BALL 1 3/16" BALL-3/16"

23 |STEEL NIPPLE-ST 2 PT1/4x1/2-20UNF HMCM-1/4-05U

22 |ORIFICE 2 9x9x8L 52F09750

21 |STEEL NIPPLE-EL 1 PT1/LxELx1/2-20UNF HMCM-1/4-1/2WE|

20 |0IL_HOSE 1 L4301 52NQ01-2  52N57020

19 |[WRENCH BOLT 1 M18x40L WBM1840

18 |PISTON SEAL 2 ©75x390x9B UHP75909

17 |WEAR RING 1 ©85x390x108 WEARB59010

16 [MASTER PISTON 1 PI0xb L 52NV81- 52N55181

15 [0-RING 1 PL1 ORP41

14 |GREASE NIPPLE-ST 2 PT1/8xST GN-1/8S

13 [ROD BAR WELDING 1 ©41x309L 52NV88/85- [52N55185
GROUP-R

12 |DU BUSH [ DU30L0 DU3040

11 |JACK LOCKER CONNECTOR 2 6 x65x133 52NV90- 52N55190

10 |ROUND HEAD WRENCH 8 MBx20L WRBM0820
BOLT

9 |SNAP RING 2 CR25 SN-CR25

8 |AIR CYLINDER TUBE 2 ®35xLTL 52NU02- 52N55002

7 |ONE TOUCH AIR NIPPLE-EL | 2 M5x90°x#6 ECO506E

6 [HEAD COVER 2 $25x5L 52NU05- 52N55005

5 |ROD GUIDER 2 p11x10L 52NU01- 42F04759

L |SPRING 2 ©18.Lx$16x36Lx5C  [52ZNUQL- 30N93150

3 |PISTON 2 $20x40L 52NU03- 52N55003

2 |[0-RING 2 P16(®2.Lx$16x$20] 0PR16

1 |AUX. LIFT UPPER LOCKER L 1L txB7.6x374.2 52NV92- 52ZN55192

Item Description Qty Materiall Standard Remark Code




AUX. LIFT SLAVE CYLINDER: W00

12161312 1 1

2625232722223 2120

32 SLAVE HEAD COVER 1 B90x46L b2NW03-52N55303

31 PUST SEAL 1 BL0xPL8x5B DHS4048065

30 ROD SEAL 2 BL0xP50x6B RODL0506

29 WEAR RING 1 BLOxPL5x15B WEARLQLS515

28 0-RING 1 G75 ORG75

2T PACK SLAVE CYLINDER 1 B90xP80x315L 52NW02-52N55302
TUBE

26 SPRING WASHER M12 WSM12

25 ROUND HEAD WRENCH - M12x20L WRBM1220
OLT

2L BOTTOM LOCKER for - 52N55280
UX, LIFT

23 PU BUSH - DU 3012 bU3012

22 PRIFICE - 9x9x8L 52F09750

21 STEEL NIPPLE-EL - PT1/LxELx1/2-20UNF HMCM-1/4-1/2WE

20 OIL HOSE 1 L800L b2NQ01-52N57070

19 WRENCH BOLT 1 M18x4 0L WBM1840

18 PISTON SEAL 2 ©80xP70x6B UHPB0706

17 WEAR RING 1 ®80xP75x2.5tx10B WEAR807510

16 [SLAVE PISTON 1 ®80xLLL 52NW01- 52N55301

15 0-RING 1 PLO(®3.5x0L0xDLE) ORPL40

14 [GREASE NIPPLE-ST - PT1/8xST GN-1/8

13 ROD BAR WELDING 1 BLOx309L 52NV88/W05- 52N55305
GROUP-R

12 pU BUSH DU3040 DU3040

11 JACK LOCKER CONNECTOR| - 6tx65x133 52NV90-52N55190

10 ROUND HEAD WRENCH - M8x20L WRBM0820
OLT

9 ISNAP RING - CR25 SN-CR25

8 JAIR CYLINDER TUBE - ®35xLTL 52NU02- 52N55006

7 ONE TOUCH AIR - M5x90°x 96 ECO506E
IPPLE-EL

6 HEAD COVER - B25x5L b2NU05- b2N55005

5 ROD GUIDER - B11x10L 52NU0Q1- k2F04759

4 SPRING - ©18.4x®16x36Lx5C B2NU04L-BON93150

3 PISTON - ®20x40L 52NU03- 52N55003

2 [0-RING - P16(#2.Lx$16x$20) OPR16

1 AUX. LIFT UPPER LOCKER| - M41x87.6x374.2 52NV92-52N55192

[tem Description Qty Material Standard Remark Code




ELECTRIC CIRCUIT

g0d WOJIN

uw
eﬂé
NS §uo=¥n

@.-a.ﬁ% 7
=

(#5) jwn-s nuoa
S

(&) |ws vme
b

(@) hs woo are
e

@V NS dn 7
T

LHoN

g I
@fors wer |

ro0njote
¥
~E
HASXHE
IN

wh 55

3d



N3

HYDRAULIC CIRCUIT

MAIN LIFT CYLINDERS(MASTER)

—
Q-
8
S
&
&
Q
E
=
()

&
5
z
S

AUX.

N

(

LIFT MASTER CYL.

AUX. LIFT SLAVE CYL.

I

X

VALVE BLOCK

(#V24—0IL SISTEM)
~DC24V- 18W

VALVE BLOCK

=

T
. =

?

Okgf/cm? SETTING) Siz
o4

<

I
[
(120kgf/em? " SETTING)

(#/24—0IL SISTEM)
—DC24V—-18W

/&*ﬂmg@ ‘*SEI'E
AEGHT] OHLIE 2!

CONTROL ELECTRIC
DC24v—-18W

RELIEF
(255kg1/!

D : |

VALVE
m?| SETTING)

GEAR PUMP
4.8/5.8(cc/rev.)

SUCTION FILTER
(90Micron)

A.C MOTOR
3HP(2.2kW)x 1450,(1750RPM
x230V,/400Vx 32150,/ 60Hz

HYDRAULIC RESERVOIR (15LIT-SQUARE TYPE)




PNEUMATIC CIRCUIT

AUX. 2—AIR

CYLINDER

SAFETY LOCK RELEASE

Il

[ J

Il

[ J

MAIN 2—AIR CYLINDER
SAFETY LOCK RELEASE

Il

[ J

I

[ J

SIDE SLIP LOCKER CYL.

TVE 30§ (AIR SOLENOID

DC24vx50,/60Hz
A

POWER(COMPRESSOR)

£ V)

>

SVM264(YPC) © @3: /T@
LA =N I ;
.|/
S
o
‘f’ L]




2 949

2HE0l

7y

SERIAL NO,

Zx gz 14

TelohzE

ELEE.

fEEgI12te S¥aur.

MHIA0fl THOLOS:
o M3l s|AzolME E5Y | Xuls 24T Y (RIYZHS 1A| %2000-21=)of| w2t of2f 2t
Zo| XZoll thet 2SS alAlghch

o HHIA QA HARE) EE KT
o 2aoi= 3 LISSRE @TU=E| 7 olol, T3

FYAMHIA

SAAOIA] AH|AZ BT}
e S=azee] 142 ool sisio Seict

2| R} T3 7

DAt

ELES7ZIo|H FHEZ7IZ0IE

Hapsiol
=N
st
451540
stz
DA

Tol% 102 ofLholl E238t $2|S 2E 0

T 174 ofuholl SR8t FalS 2E o

Fae| £ M EunEt

HETYAl 2SSUE U MELR|S LUE s

S SIRLZ 33|7HX| DE LAl

FEbs  |SY StAZ 43w 0 LAl

AE CIE otAIZ 5310 1T LAl

2H| X7 2| ol2(3 KES AR 2AE Ee

o4 2otaszet 3o

EEEFIZL oW 2|8 RES BRI UR| aot
e\t 27tsst 29

10%E 7histof &g

selg £EE slovt 4ol 27154

ol 2% e

oAz olst

ol
ngel g

2NH|X}o] 19|,

P

L ES

0| ot Z2 MH|AE QESHH @58 B S22 HIEA| AISHEEAME 2o FHAIR

[ 717Ms, =8, AlA" S2 HZDEo| ofduch.
(FEI7t 27tst 42 Ue 7150 &8
© A% U Eol5ix| 24T ek ZEA|
o TN 2P HAlaH Z0f TR
e HE2) 0, 0[A} S22 2Ist x| 417
0 ToIA| TARTPR HAF 5 HHAIA
o 2H|x} 4| 0|$ O RMAE A2

[ 2HIx A DI AR
o 2|xj0| | F 20| 9l BRE F2|2 DT LMA|
- Mo|82s Sl Agstol nEo| UME A
- A|% 0|SA| Hoj=al Sof oJFt W, SA Al
- SN O|X|HS ADE, SMNEASOE I8 UMA|
- S| AE(F) MU 2RISR 7|AF S EH2IAL 7|A}
Oftd AtZo| s=2|5tof DZH WAA|

ool Z2
o MAR|E(3txY, e, Sl S)oil ofFt TF LAl

oL@y Eol al0| Cipie
(IEfel HYS 22 2ojof 5,222, 12,2 WS 5)

© HESHBON®

0] EEME S=ollA2t ALBEID ChA| 2YE|X| R0 2 AZHEA e B & Bats] FAI2.




ZAL

404-170 QM ZAA| MT HME 673-52

cHEMSt

TEL : 1577-3520 FAX : 032-585-3535

QIE{L EH|0|X|

http://www heshbon.com E-mail : heshbon@heshbon com

B &)

m of| AR K| ME HEMSIHS
1577-3560
HE RAY, 0E A, H2iH E Fako| L FAIH
174 0f2]22| 012 FS ALt 2I=SHH MEsie
AL MH|AE HISELCE

WAZ PAgg




